




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Fotbal


Live fotbal a aktuální výsledky dnes – pravidelně a přehledně pro vás
  Fotbal je dlouhodobě nejpopulárnějším sportem, a proto mu na Bet-Arena.cz věnujeme velký prostor. Dostanete ideální návod zdarma, jak se podívat na fotbal živě a co si z kurzové nabídky vsadit. Česká Fortuna liga pravidelně servíruje to nejlepší z tuzemské kopané a nejen pro české kluby je klíčovou otázkou sezóny, zda uspějí v milionářské Lize mistrů, či stále populárnější Evropské lize. Sledujte s námi vývoj i v dalších evropských soutěžích a žádný šlágr či pikantní derby vám neuteče!
  [image: Sleduj průběh zápasu ZDE]

  🤗 Fotbal u nás a v zahraničí – evropské i fotbal cz soutěže
  Vedle české nejvyšší fotbalové soutěže analyzujeme také Fortuna národní ligu – tedy druhou nejvyšší soutěž u nás. Kromě TOP evropských soutěží jako je anglická Premier League se zajímáme i o méně věhlasné ligy, kde potenciál fotbalistů zůstává většině sportovní veřejnosti dlouho skrytý.
  🤗 Sledujeme výsledky fotbalu online i fotbalové přestupy a spekulace
  Klíč k úspěšnému sázení vede přes dlouhodobé sledování statistik, což už dnes ale většinu sázkařů nepřekvapí. Platí to i ve fotbale, kde před každým tipem monitorujeme aktuální vývoj v dané soutěži a konkrétním klubu. V rámci velkých mezinárodních turnajů jako je EURO přihlížíme i k výsledkům v kvalifikaci a složení soupisky. Využíváme nabyté informace týkající se přestupů a neuniknou nám silné stránky ani slabiny týmů i hráčů.
  🤗 Sázkové kurzy online – tipy a výsledky fotbalu
  Na Bet-Arena.cz budete také nadšeně využívat konkrétní rady, jak sázet na fotbal a čerpat informace z přehledných výsledků. Z mnoha fotbalových studií totiž vyplývá, že tento jedinečný sport spojuje lidi napříč všemi generacemi a my dobře víme, že sdílená radost a láska k fotbalu chutná nejlépe. Nasajte tu pravou fotbalovou atmosféru spolu s námi.
  [image: ] Vyzvedněte si bonus zdarma ZDE za jednoduchou online registraci



	

BetArena.cz

> 

	

Rubriky

> 



Fotbal








	



                  
                    
                    [image: Fotbal, Evropská konferenční liga - Zdroj Massimo Insabato, Shutterstock.com]
                  
                  



Los Evropské konferenční ligy: rozlosování a kalendář online





Přečtěte si aktuální informace ✔️ o losu Konferenční ligy. V článku najdete rozlosování jednotlivých fází této soutěže, ⚽ kterou hraje i Plzeň.





 






                  
                    
                    [image: Pohár pro vítěze Evropské konferenční ligy]
                  
                  



UEFA Evropská konferenční liga 2023/2024: informace a program





Podívejte se na kompletní informace o Evropské konferenční lize, ⚽ jejíž vyřazovací část v sezoně 2023/2024 hraje ✔️ i Viktoria Plzeň.





 








                  
                    
                    [image: Trofej pro vítěze Evropské ligy]
                  
                  



Los Evropské ligy 2023/2024 - kompletní kalendář online





Rozlosování Evropské ligy ⚽️ je důležitou součástí celé soutěže. Podívejte se ☝️ na kalendář Evropské ligy i na působení českých týmů.





 






                  
                    
                    [image: UEFA, fotbalová Evropská liga, pohár pro vítěze - Zdroj Cosmin Iftode, Shutterstock.com]
                  
                  



Evropská liga UEFA 2023/2024: program a výsledky





Podívejte se na program a rozpis zápasů Evropské ligy. ⚽ V článku najdete také veškeré informace ❓ o působení českých týmů.





 






                  
                    
                    [image: Antoine Griezmann při rozehrávce rohového kopu v utkání La Ligy]
                  
                  



Atlético Madrid vs. Borussia Dortmund živě ve čtvrtfinále Ligy...





Na Estadio Metropolitano přijede v rámci čtvrtfinále Ligy mistrů Borussia Dortmund. Utkání odvysílá Nova Sport 4 od 21:00.





 






                  
                    
                    [image: Kylian Mbappé během domácího utkání s Clermontem]
                  
                  



Čtvrtfinále Ligy mistrů živě: Paris Saint-Germain vs. Barcelona





Po třech letech se v Lize mistrů opět utkají PSG a Barcelona. První čtvrtfinálový souboj začíná v Paříži ve středu od 21:00.





 






                  
                    
                    [image: Declan Rice slaví před domácími fanoušky postup do čtvrtfinále Ligy mistrů]
                  
                  



Arsenal vs. Bayern Mnichov živě ve čtvrtfinále Ligy mistrů





První zápas čtvrtfinále Ligy mistrů se odehraje na Emirates Stadium mezi Arsenalem a Bayernem Mnichov. Od 21:00 na Nova Sport 3.





 








                  
                    
                    [image: Jude Bellingham (Real Madrid) v utkání proti Athletic Bilbao]
                  
                  



Real Madrid vs. Manchester City ve čtvrtfinále Ligy mistrů živě





Už ve čtvrtfinále Ligy mistrů se utkají tradiční soupeři Real Madrid a Manchester City přičemž oba týmy mají aspiraci na celkové vítězství v soutěži.





 






                  
                    
                    [image: Losování v Lize mistrů 2019/2020]
                  
                  



Los Ligy mistrů 2023/2024 - Rozlosování a kalendář online





Podívejte se na kompletní kalendář losování fotbalové Ligy mistrů. ⚽ O postup do hlavní soutěže letos bojoval i jeden český klub.





 






                  
                    
                    [image: Nejslavnější klubová fotbalová trofej - pohár pro vítěze Ligy mistrů UEFA]
                  
                  



Fotbalová Liga mistrů 2023/2024 - program, informace, výsledky





Podívejte se na kompletní informace o Lize mistrů. ⚽ V článku najdete také rozpis blížících se utkání i aktuální výsledky.





 






                  
                    
                    [image: Chytila na podzim Bohemka jednou neuhlídala]
                  
                  



Vršovické derby živě: Slavia vs. Bohemians v livestreamu





Slavia si nemůže dovolit žádné zaváhání, v sobotu tak potřebuje zvládnout vršovické derby. Do dvě zastávky vzdáleného Edenu přijede Bohemka.





 






                  
                    
                    [image: Lukáš Červ v dresu Viktorie Plzeň]
                  
                  



Karviná vs. Viktoria Plzeň živě - online live stream





Viktoria Plzeň před týdnem propadla s Libercem, dnes má ideální příležitost napravit ztrátu ve Fortuna lize. V Karviné bude chtít získat 3 body.





 






                  
                    
                    [image: Sparťané se radují z gólu do sítě Českých Budějovic]
                  
                  



Semifinále MOL Cupu: SFC Opava vs. Sparta Praha živě





Ze souboje ve Slezsku vzejde první finalista letošního ročníku MOL Cupu. Domácí Opava přivítá od 18:00 pražskou Spartu. Sledujte tento duel živě.





 






                  
                    
                    [image: Trenér Brian Priske během utkání s Hradcem Králové]
                  
                  



Kde sledovat České Budějovice vs. Sparta živě? Livestream





Po reprezentační pauze jde do akce i pražská Sparta. Ta se v neděli od 18:00 představí v Českých Budějovicích. Sledujte tento duel živě na Fortuna TV.





 














První

1
2
3
4
5

Poslední












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,80

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,83

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,93

Atlético Madrid - Borussia Dortmund

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,77

Atlético Madrid - Borussia Dortmund 

	[image: ]
	[image: ]
	
13. 4., 16:45 | 
kurz: 3,25

Memoriál Rudolfa Deyla 2024 Most - Vermelho

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 23:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: vítězky

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 2,16

NHL 2023/2024: Winnipeg Jets

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 16,00

NHL 2023/2024: Dallas Stars

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















